
    
 Liite 4, 

Yhteystietolomake 
 1 (3) 

   
   
30.9.2020  

 

ESPOON KAUPUNKI • 02070 ESPOON KAUPUNKI • WWW.ESPOO.FI 
ESBO STAD • 02070 ESBO STAD • WWW.ESBO.FI 

 

Lomake päivitetty: 30.09.2020 

 

1. SOPIMUKSEN OSAPUOLTEN YHTEYSTIEDOT 

 
1. Espoon kaupunki  

Y-tunnus: 0101263-6 
Osoite:  Espoon kaupunki, PL 112, 02070 Espoon kaupunki 
    
Sopimuksen yhteyshenkilö:  

Kari Sirviö, kari.sirvio@espoo.fi 
 
Operatiivisen toiminnan yhteyshenkilö:  

Kari Vilppula, kari.vilppula@espoo.fi 
 

 
2. Hangon kaupunki 

Y-tunnus:  0103166-9 
Osoite:  Hangon kaupunki, Magda, Bulevardi 6, 10900 Hanko 
 
Sopimuksen yhteyshenkilö:  

Leena Hytti, leena.hytti@hanko.fi 
 
Operatiivisen toiminnan yhteyshenkilö:  

Leena Hytti, leena.hytti@hanko.fi 
 
 

3. Kauniaisten kaupunki  

Y-tunnus:  0203026-2 
Osoite:  Kauniaisten kaupunki, PL 1, 02701 Kauniainen 
  
Sopimuksen yhteyshenkilö:  

Jaana Myhrberg, jaana.myhrberg@kauniainen.fi 
 
Operatiivisen toiminnan yhteyshenkilö:  

Jaana Myhrberg, jaana.myhrberg@kauniainen.fi 
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4. Kirkkonummen kunta 

Y-tunnus:  0203107-0  
Osoite:  PL 20, 02401 Kirkkonummi 
  
Sopimuksen yhteyshenkilö:  

Tuula Malmi-Suominen, tuula.malmi-suominen@kirkkonummi.fi 
 
Operatiivisen toiminnan yhteyshenkilö:  

Tuula Malmi-Suominen, tuula.malmi-suominen@kirkkonummi.fi 
 

 
5. Lohjan kaupunki 

Y-tunnus:  1068322-0  
Osoite:  Lohjan kaupunki, PL 71, 08101 Lohja 
  
Sopimuksen yhteyshenkilö:  

Elina Lindström, elina.lindstom@lohja.fi 
 
Operatiivisen toiminnan yhteyshenkilö:  

Elina Lindström, elina.lindstom@lohja.fi 
 
 

6. Perusturvakuntayhtymä Karviainen (Karkkila ja Vihti) 

Y-tunnus:  2187280-1  
Osoite:  PL 114, Asemantie 30, 03101 Nummela 
  
Sopimuksen yhteyshenkilö:  

Raija Salmi, raija.salmi@karviainen.fi 
 
Operatiivisen toiminnan yhteyshenkilö:  

Raija Salmi, raija.salmi@karviainen.fi 
 
 

7. Raaseporin kaupunki 

Y-tunnus:  0131297-0  
Osoite:  Raaseporin kaupunki, PL 58, 10611 Raasepori 
  
Sopimuksen yhteyshenkilö:  

Mikaela Heinonen-Lindholm 
mikaela.heinonen-lindholm@raseborg.fi 

 
Operatiivisen toiminnan yhteyshenkilö:  

Mikaela Heinonen-Lindholm 
mikaela.heinonen-lindholm@raseborg.fi 



    
 Liite 4, 

Yhteystietolomake 
 3 (3) 

   
   
30.9.2020  

 

ESPOON KAUPUNKI • 02070 ESPOON KAUPUNKI • WWW.ESPOO.FI 
ESBO STAD • 02070 ESBO STAD • WWW.ESBO.FI 

 

 
 

8. Siuntion kunta (valtakirjalla Inkoon kunnan puolesta) 

Y-tunnus:  0131156-4  
Osoite:  Siuntion kunta, PL 71, 08101 LOHJA 
  
Sopimuksen yhteyshenkilö:  

Karin Heerman, karin.heerman@siuntio.fi 
 
Operatiivisen toiminnan yhteyshenkilö:  

Karin Heerman, karin.heerman@siuntio.fi 
 
 


